ncCenN/,TeUOT

COSMOS HOTELS

MPOIPAMMA

IIaTauna. dlens apysen

9:30

10:00

10:30

11:00

12:00

12:00

14:15

15:00

16:00

17:00

20:00

21:00

- S S S

2 3

«MynbT3apag>»
[MpocmoTp MynbouabMa 5+

«Becénas norepesa»

3a/laHnsA OT KOMaH/Abl aHUMaLMN Ha KOCMUKMK 6+

«bopgpoe yTpo»
3axxuratenbHas 3apsaaka ANs BCEN CeEMbU 6+

«BmecTte Beceno waratb»
aKTWUBHbIE UrPbl 6+

«bonbwon-6onblion cekpeT»
KeecT-urpa 6+

«Kny6bHasa 6ansa»
*ycnyra nnatHas (gas arobutenen xopollero
napeHus) , npegsapuTesnbHasa 3anucb 18+

«KataHue nop my3biKy»
*ycnyra nnaTtHasa 4+

«3amMoK ApYyX6bi1»
TBOPYECKMM MacTep-kaacc 6+

«Uropreka»
Bpemsa HacTobHbIX Urp 6+

«Cyneprepouckasa KomaHpa»
AKBarpum m urpbl ¢ aHMMaToOpPOM 6+

«SuperkomaHpa»
BeuepHasa nporpamma v guckorteka 3+

«Yragan menoauto. Hocranbrua»
NHTepakTBHasa urpa 16+

AK «3apHuua»
MecTto cbopa

pecenwH

Mecto cbopa
pecenewH

Mecto cbopa
pecenewH

Mecto cbopa
peceniH

PecenwH Cna-kny6

NlepoBas apeHa

AK «3apHuuya»

Nlo66m-6ap

Xonn peceniuH

AK «3apHuua»

Nlo66mn-6ap

* O6pawaem Balie BHUMAHKWE, YTO B NPOrpaMMe BO3MOXHbI U3MEHEHUS!
** 3aBUCUT OT 3Arpy3kun oTens

* CeMmeviHble nporpamMmsi | * [etckue nporpamms | Bapocnbie nporpammsi 18+ \/'/




	Слайд 1

