

ПРОГРАММА АНИМАЦИИ Пятница. День друзей

9:30	*	« Мультзаряд» Просмотр мульфильма 5+	ДК «Зарница»
10:00	*	«Весёлая лотерея» задания от команды анимации на космики 6+	Место сбора ресепшн
10:30	*	« Бодрое утро» Зажигательная зарядка для всей семьи 6+	Место сбора ресепешн
11:00	*	«Вместе весело шагать» активные игры 6+	Место сбора ресепешн
12:00	*	« Большой-большой секрет» Квест-игра 6+	Место сбора ресепшн
12:00	*	«Клубная баня» *услуга платная (для любителей хорошего парения), предварительная запись 18+	Ресепшн Спа-клуб
14:15	*	« Катание под музыку» *услуга платная 4+	Ледовая арена
15:00	*	«Замок дружбы» творческий мастер-класс 6+	ДК «Зарница»
16:00	*	« Игортека » Время настольных игр 6+	Лобби-бар
17:00	*	«Супергеройская команда» Аквагрим и игры с аниматором 6+	Холл ресепшн
20:00	*	«Superкоманда» Вечерняя программа и дискотека 3+	ДК «Зарница»
21:00	*	« Угадай мелодию. Ностальгия» Интерактивная игра 16+	Лобби-бар

^{*} Обращаем Ваше внимание, что в программе возможны изменения!

^{**} Зависит от загрузки отеля









